RMU:27000 14-12-18 GAEA-621228 012 CFE

CUENTA:77DC22A017720230

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:15 DEMANDA CONTRATADA kW:15 CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PK038N

PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,310

$9,310

(NUEVE MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X

86.67

Suministro 740.70 0.00 0.00 740.70

Distribución 0.00 533.54 0.00 533.54

Transmisión 0.00 0.00 514.30 514.30

CENACE 0.00 0.00 18.48 18.48

Energía 0.00 0.00 3,336.58 3,336.58

Capacidad 0.00 2,442.63 0.00 2,442.63